

Cuadro Comparativo de Ofertas

Modalidad: MCN - Menor cuantía nacional

DESCRIPCION: Construcción de Empedrado sobre calle 11 de Setiembre, 16 de Agosto y 16 de Noviembre

ID Nº: 452263

					EVER OVELAR AQUINO			
N°	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Precio Unitario Ofertado (IVA Incluido)	Características	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Diferencia Porcentual
1	Preparación del terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3.885	1.888	2.077	procedencia: Nacional	8.069.145	10,011%
2	Replanteo y marcacion	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3.885	1.190	1.309	procedencia: Nacional	5.085.465	10,000%
3	Cartel de Obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	1.200.000	1.320.000	procedencia: Nacional	1.320.000	10,000%
4	Movimiento de suelo, Preparado de Base	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3.885	2.570	2.827	procedencia: Nacional	10.982.895	10,000%
5	Badén de H*A* a=1,50 mts. Esp 12 cm	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	7	3.451.000	3.796.100	procedencia: Nacional	26.572.700	10,000%
6	Cuneta de H*A* a=0,50 mts. Esp 12 cm	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	1.050	64.333	70.766	procedencia: Nacional	74.304.300	10,000%
7	Cordón de Hº 0,10 x 0,30	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	1.050	65.150	71.665	procedencia: Nacional	75.248.250	10,000%
8	Construcción de Empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3.450	55.000	60.500	procedencia: Nacional	208.725.000	10,000%
9	Cobertura final con triturada de 6ta.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3.450	5.000	5.500	procedencia: Nacional	18.975.000	10,000%
10	Limpieza final de obra	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	6.400.000	7.039.538	procedencia: Nacional	7.039.538	9,993%
Precio Total (IVA incluido):							436.322.293	



Vicente Fernandez Díaz
Encargado de UOC